
CLASS CLUB SAUT B. ASY. POUTRE SOL TOTAL

1 ENVOLEE DE DAX 1 145,70 130,50 135,70 145,40 557,30

2 JEANNE D'ARC DE DAX 1 142,45 120,60 136,50 140,85 540,40

3 JAUZIKA HASPAREN 1 141,00 122,45 134,50 141,25 539,20

4 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 144,20 119,50 130,90 142,75 537,35

5 VIGILANTE DE BAYONNE 1 141,40 119,05 130,80 143,05 534,30

6 VIOLETTE ATURINE 1 143,00 116,85 124,75 142,10 526,70

7 ESPOIR MUGRONNAIS 1 139,95 113,65 129,80 141,55 524,95

8 UG ST PAUL LES DAX 141,60 114,75 125,65 139,40 521,40

9 FLAMBEAU DE PAU 1 138,05 113,40 126,30 138,35 516,10

10 VIGILANTE DE BAYONNE 2 137,15 113,10 119,10 130,60 499,95

11 ENVOLEE DE DAX 2 134,50 112,80 118,70 133,45 499,45

12 VIOLETTE ATURINE 2 133,50 112,35 117,40 130,50 493,75

13 JAUZIKA HASPAREN 2 130,80 106,85 115,50 131,50 484,65

14 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 128,75 110,30 112,25 130,75 482,05

15 JEANNE D'ARC DE DAX 2 123,90 109,65 108,55 129,25 471,35

16 ENVOLEE DE DAX 3 120,00 107,10 106,50 122,45 456,05

17 VIOLETTE ATURINE 3 117,90 104,70 104,65 122,30 449,55

18 ESPOIR MUGRONNAIS 2 116,90 104,90 102,50 123,60 447,90

19 FLAMBEAU DE PAU 2 114,95 108,10 107,15 112,55 442,75

20 JEANNE D'ARC DE DAX 3 113,35 105,10 104,70 119,25 442,40

21 ESPOIR MUGRONNAIS 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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DES LANDES

 

CLASSEMENT CLUB TOUR 1       TOUR 2         TOTAL

1 ENVOLEE DE DAX 1 550,40 557,30 1107,70

2 JAUZIKA HASPAREN 1 540,30 539,20 1079,50

3 JEANNE D'ARC DE DAX 1 535,45 540,40 1075,85

4 VIGILANTE DE BAYONNE 1 533,65 534,30 1067,95

5 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 521,25 537,35 1058,60

6 VIOLETTE ATURINE 1 523,65 526,70 1050,35

7 ESPOIR MUGRONNAIS 1 517,80 524,95 1042,75

8 UG ST PAUL LES DAX 506,40 521,40 1027,80

9 FLAMBEAU DE PAU 1 504,70 516,10 1020,80

10 VIGILANTE DE BAYONNE 2 498,95 499,95 998,90

11 ENVOLEE DE DAX 2 496,10 499,45 995,55

12 VIOLETTE ATURINE 2 475,35 493,75 969,10

13 JAUZIKA HASPAREN 2 482,00 484,65 966,65

14 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 482,35 482,05 964,40

15 JEANNE D'ARC DE DAX 2 479,45 471,35 950,80

16 ENVOLEE DE DAX 3 447,25 456,05 903,30

17 VIOLETTE ATURINE 3 447,55 449,55 897,10

18 ESPOIR MUGRONNAIS 2 434,15 447,90 882,05

19 FLAMBEAU DE PAU 2 435,55 442,75 878,30

20 JEANNE D'ARC DE DAX 3 435,50 442,40 877,90

21 ESPOIR MUGRONNAIS 3 0,00 0,00 0,00

LE TITRE DE CHAMPION INTER-DEPARTEMENTAL FSCF                                            

LANDES/PYRENEES ATLANTIQUES 2024 EST ATTRIBUE A

ENVOLEE DE DAX 1

CLASSEMENT GENERAL A L'ISSUE DES 2 TOURS

Catégorie POUSSINES

CHAMPIONNAT INTER-DEPARTEMENTAL                        

PAR EQUIPE 2024

COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE FEMININE



CLA NOM PRENOM CLUB SAUTB. ASY.POUTRE SOL TOTAL

1 ADAMY PERRINE ENVOLEE DE DAX 1 19,70 18,40 18,85 19,80 76,75

2 DUSSAU GUNSETT Leena JEANNE D'ARC DE DAX 1 19,25 18,50 19,00 19,70 76,45

3 JACQ MORGANE JAUZIKA HASPAREN 1 19,00 18,15 19,05 18,70 74,90

4 MUSSATO EMMY ENVOLEE DE DAX 1 19,40 18,80 17,10 19,40 74,70

5 LANORE AINHOA ENVOLEE DE DAX 1 19,65 18,55 17,55 18,90 74,65

6 DE MONTALIER Clarence ECUREUILS DE SOUSTONS 1 19,45 17,10 18,10 19,50 74,15

7 MOGABURE LABARTHEMANOLI JAUZIKA HASPAREN 1 19,30 16,95 18,35 19,00 73,60

8 MONTICO Louise FLAMBEAU DE PAU 1 19,20 15,65 19,35 19,30 73,50

9 Domin Eléonore UG ST PAUL LES DAX 19,40 15,95 18,35 19,70 73,40

10 JACQ HAIZE JAUZIKA HASPAREN 1 18,05 17,50 18,10 19,05 72,70

11 MONTEIL Anaïs ECUREUILS DE SOUSTONS 1 19,70 16,40 17,25 19,30 72,65

12 ACACIO Jeanne VIOLETTE ATURINE 1 18,75 15,80 18,35 19,50 72,40

13 MALLET ADDISSON ENVOLEE DE DAX 1 19,20 15,60 18,30 19,25 72,35

14 CHATEAU MAELYA ENVOLEE DE DAX 1 18,95 17,00 16,95 19,40 72,30

15 GASSIER GIULIA ENVOLEE DE DAX 1 19,10 15,45 18,50 19,15 72,20

16 Quesne Fantine UG ST PAUL LES DAX 19,20 15,55 18,40 19,00 72,15

17 DAIREAUX Noémie VIGILANTE DE BAYONNE 1 19,10 15,50 18,90 18,35 71,85

18 NAIGLIN Luana JEANNE D'ARC DE DAX 1 19,60 15,65 17,50 19,00 71,75

19 MERHOUL BASMA ENVOLEE DE DAX 1 19,50 16,15 17,40 18,60 71,65

20 KERHUEL Ulyana VIGILANTE DE BAYONNE 1 18,55 15,60 17,95 19,40 71,50

21 VERHAEGHE Anna FLAMBEAU DE PAU 1 18,80 15,65 17,50 19,50 71,45

22 GACHIE MARSAN Julia VIGILANTE DE BAYONNE 1 18,25 15,95 17,70 19,35 71,25

23 BOHIN HANAE ENVOLEE DE DAX 1 18,55 15,40 18,00 19,00 70,95

24 GARGOWITZ Mayana JEANNE D'ARC DE DAX 1 19,30 15,20 18,05 18,40 70,95

25 AIREAU Julia VIGILANTE DE BAYONNE 1 18,70 15,45 17,00 19,70 70,85

26 VERGER SCHILDT Naïa ECUREUILS DE SOUSTONS 1 19,00 15,20 17,35 19,25 70,80

27 ODE Alice ESPOIR MUGRONNAIS 1 18,10 15,10 18,45 18,80 70,45

27 BOUCHEZ Lily-Rose JEANNE D'ARC DE DAX 1 18,35 15,85 17,85 18,40 70,45

27 PONS Eléna JEANNE D'ARC DE DAX 1 18,50 14,40 18,85 18,70 70,45

30 BULOUP LOUNA ENVOLEE DE DAX 1 18,50 16,00 16,40 19,40 70,30

31 MALLET Clemence ESPOIR MUGRONNAIS 1 19,05 13,85 18,25 19,05 70,20

32 MIRANDE ELAIA JAUZIKA HASPAREN 1 18,10 15,45 17,50 19,05 70,10

33 TISSERAND Zoé ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18,85 15,05 16,90 19,10 69,90

33 FERNANDEZ Luna VIOLETTE ATURINE 1 19,20 14,70 17,35 18,65 69,90

35 BROUYEZ AINHOA ENVOLEE DE DAX 1 19,15 15,40 16,75 18,45 69,75

35 DARGELAS Louna ESPOIR MUGRONNAIS 1 18,35 14,50 17,50 19,40 69,75

37 SAUBION EMMA ENVOLEE DE DAX 2 19,15 15,05 16,50 18,85 69,55

38 LECLERC Camille ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18,75 15,40 17,40 18,00 69,55

39 Peyrousset Mathilde UG ST PAUL LES DAX 18,80 15,25 16,60 18,85 69,50

39 BAVOL PASQUIER Eléa FLAMBEAU DE PAU 1 19,10 14,20 17,70 18,50 69,50
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41 MAGRAS Agathe JEANNE D'ARC DE DAX 1 18,90 15,35 17,70 17,45 69,40

42 DEPORCQ EMMA JAUZIKA HASPAREN 1 18,20 14,80 18,20 18,15 69,35

43 BAUDEQUIN NAELIA ENVOLEE DE DAX 2 18,70 15,75 16,15 18,50 69,10

43 PEYRET Linaya VIOLETTE ATURINE 1 18,25 15,40 16,70 18,75 69,10

45 LARTIGAU Ines ESPOIR MUGRONNAIS 1 18,90 15,30 16,80 18,05 69,05

46 THEBAUT Enora ECUREUILS DE SOUSTONS 1 19,30 15,35 16,70 17,65 69,00

47 CASTORENE Nahia VIGILANTE DE BAYONNE 1 18,50 15,70 16,00 18,75 68,95

47 HIRIART HEGOBURU Intza VIGILANTE DE BAYONNE 1 18,85 15,50 15,85 18,75 68,95

47 BRANCO-ALVES Iris ECUREUILS DE SOUSTONS 1 19,15 14,85 17,20 17,75 68,95

50 De Caumia Baillenx Eloise UG ST PAUL LES DAX 18,85 15,15 16,20 18,70 68,90

50 BROCAS Ophélie JEANNE D'ARC DE DAX 1 17,95 15,30 17,55 18,10 68,90

52 NASSIET Lalie ESPOIR MUGRONNAIS 1 18,30 15,30 17,05 18,15 68,80

53 BAFFOIGNE Neïlah ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18,75 15,00 16,00 19,05 68,80

54 TOFFOLI Thaïs VIOLETTE ATURINE 1 18,95 15,70 16,10 17,75 68,50

55 BRUTHE ELISE JAUZIKA HASPAREN 1 18,35 14,35 17,00 18,60 68,30

56 BISBAU Leïna VIGILANTE DE BAYONNE 2 18,65 15,30 16,40 17,85 68,20

57 MENVIELLE JULIE JAUZIKA HASPAREN 1 18,85 14,75 16,30 18,20 68,10

58 HAMMOUTI Soheila FLAMBEAU DE PAU 1 18,45 13,40 17,50 18,75 68,10

59 LALAGUE FUNES Lison VIGILANTE DE BAYONNE 1 18,30 15,20 17,40 17,05 67,95

60 AIME Zélie VIGILANTE DE BAYONNE 1 18,75 15,35 15,00 18,75 67,85

61 DELAMARCHE Chloé VIOLETTE ATURINE 2 17,50 15,30 16,90 17,90 67,60

62 GUICHETEAU Juliette ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18,65 14,35 16,25 18,30 67,55

63 LABARTHE DOUET MAEVA JAUZIKA HASPAREN 2 18,45 15,10 15,10 18,55 67,20

64 ARRUE LUCIE JAUZIKA HASPAREN 1 18,70 14,85 15,00 18,65 67,20

65 TAUZIN Jade VIOLETTE ATURINE 1 19,60 15,30 13,60 18,55 67,05

66 DABAT Luna VIGILANTE DE BAYONNE 2 18,75 15,25 15,90 17,05 66,95

67 AUGAY Léony VIOLETTE ATURINE 1 18,75 14,55 14,75 18,90 66,95

68 SEIN COLINE JAUZIKA HASPAREN 2 18,15 13,75 16,45 18,40 66,75

69 BERNES Alice JEANNE D'ARC DE DAX 1 17,70 14,75 15,70 18,55 66,70

70 BAIS ALICIA JAUZIKA HASPAREN 2 18,30 13,45 17,15 17,75 66,65

70 GAILLARDET Délia ESPOIR MUGRONNAIS 1 19,05 14,45 14,30 18,85 66,65

72 NAPROUS Angelica ECUREUILS DE SOUSTONS 2 19,05 14,20 15,70 17,60 66,55

73 JOUANDET Alice VIOLETTE ATURINE 1 18,10 15,40 14,30 18,75 66,55

74 LE MOAL Manon VIOLETTE ATURINE 1 19,15 14,10 15,35 17,85 66,45

75 RIPPE Lucie VIOLETTE ATURINE 2 18,80 15,25 15,00 17,40 66,45

76 Querrec Léa UG ST PAUL LES DAX 18,25 14,20 16,20 17,75 66,40

77 RAFFENAUD Alicia ESPOIR MUGRONNAIS 1 18,20 13,15 16,10 18,75 66,20

78 PONS Melissa ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18,65 15,05 14,90 17,55 66,15

79 VILLENAVE Charlie VIGILANTE DE BAYONNE 2 18,60 13,45 16,70 17,20 65,95

80 BELLON Ella ECUREUILS DE SOUSTONS 2 18,35 14,40 15,70 17,45 65,90

80 JOLLY Lisa FLAMBEAU DE PAU 1 18,60 14,70 15,10 17,50 65,90

82 Moudian Jasmine UG ST PAUL LES DAX 18,80 13,35 16,05 17,65 65,85

83 LECUYER Léonore VIGILANTE DE BAYONNE 2 19,20 14,75 14,85 16,95 65,75

84 LALANNE LAURELINE JAUZIKA HASPAREN 2 17,65 13,15 16,10 18,65 65,55

84 SELEBRAN CHOTARDAmbre VIOLETTE ATURINE 1 18,60 12,15 15,80 19,00 65,55

86 LABEYRIE Kléo VIOLETTE ATURINE 1 17,95 14,45 15,10 17,75 65,25

87 BALDE ZAHARA ENVOLEE DE DAX 2 18,45 15,30 14,95 16,40 65,10

88 HUMBERT MAIANA JAUZIKA HASPAREN 1 18,60 14,15 14,30 17,85 64,90

89 DEVAUX Maéva JEANNE D'ARC DE DAX 2 15,50 15,20 16,15 17,90 64,75

90 LAFFERRERE Johanna JEANNE D'ARC DE DAX 2 16,45 15,25 15,40 17,60 64,70

91 MAILLET Louise JEANNE D'ARC DE DAX 1 18,15 14,25 14,50 17,65 64,55

92 GRIFFOUL Alix VIOLETTE ATURINE 2 18,30 13,25 16,00 16,95 64,50

93 RODRIGUES KIMEYA ENVOLEE DE DAX 2 16,20 14,90 16,55 16,70 64,35

94 LAKROUT Alina ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18,25 14,85 13,00 18,25 64,35

95 BOURDIN May-Ly VIGILANTE DE BAYONNE 2 16,25 14,95 15,50 17,60 64,30

96 DELANEY Darcie ECUREUILS DE SOUSTONS 2 16,80 15,40 15,30 16,80 64,30

96 BENSON VIALLON Romane VIGILANTE DE BAYONNE 1 18,95 13,00 14,40 17,95 64,30

98 BELAFKIH Bayan ENVOLEE DE DAX 2 17,90 13,90 14,20 18,05 64,05

98 FERNANDES FERRERLéna VIOLETTE ATURINE 2 16,95 15,05 14,35 17,70 64,05
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100 HEINIS Louison VIGILANTE DE BAYONNE 2 16,75 14,60 16,15 16,40 63,90

101 ROSAN Thélia FLAMBEAU DE PAU 1 16,90 14,40 15,15 17,45 63,90

102 CAZEAUX Coline ESPOIR MUGRONNAIS 1 17,55 15,05 14,95 16,15 63,70

103 VIARD ROUTCHENKOJustine ESPOIR MUGRONNAIS 1 17,80 13,95 13,25 18,55 63,55

104 NORDINE LIANA ENVOLEE DE DAX 2 17,00 14,00 14,65 17,60 63,25

105 DALLA TORRE Alicia ESPOIR MUGRONNAIS 1 17,65 13,25 15,65 16,55 63,10

106 LEBARBIER JAYA JAUZIKA HASPAREN 2 18,85 14,40 13,35 16,20 62,80

107 BARBERO LILI JAUZIKA HASPAREN 1 18,05 13,20 15,50 15,75 62,50

107 LAFONT Malvina VIOLETTE ATURINE 2 15,65 13,95 15,70 17,20 62,50

109 HERISSON FOURQUETMya VIGILANTE DE BAYONNE 2 18,95 14,65 11,65 17,20 62,45

110 MARCIANO MARQUESSofia FLAMBEAU DE PAU 1 17,00 14,65 14,00 16,70 62,35

111 PALEAU Keyssie JEANNE D'ARC DE DAX 3 16,40 14,45 15,80 15,60 62,25

112 BILLEPINTE Chloé VIOLETTE ATURINE 2 17,45 13,55 13,80 17,30 62,10

113 LECLERC Clara JEANNE D'ARC DE DAX 2 18,10 15,50 12,10 16,30 62,00

114 LAUDE CECCHY MAILINE ENVOLEE DE DAX 2 15,55 13,80 15,20 17,35 61,90

115 André Moisy Nell UG ST PAUL LES DAX 15,65 14,60 13,85 17,75 61,85

116 ZOSSO Giulia VIOLETTE ATURINE 2 16,55 15,00 15,45 14,65 61,65

117 FERNANDEZ Victoire JEANNE D'ARC DE DAX 2 16,70 12,25 16,15 16,55 61,65

118 SHOCKERT Louane ECUREUILS DE SOUSTONS 2 15,45 14,50 13,85 17,65 61,45

119 UNANUA BERRECOCHEAAïnara ECUREUILS DE SOUSTONS 2 17,30 14,25 13,05 16,60 61,20

119 CAZADE Louise VIOLETTE ATURINE 2 17,95 13,90 13,30 16,05 61,20

121 DUVAL KAINA ENVOLEE DE DAX 3 16,40 13,65 14,40 16,50 60,95

121 DABADIE Elsa VIOLETTE ATURINE 3 16,90 13,90 13,50 16,65 60,95

123 GUERIN LOLA ENVOLEE DE DAX 2 16,60 13,55 14,30 16,35 60,80

124 ROUFFET Amandine JEANNE D'ARC DE DAX 2 17,55 14,55 12,25 16,25 60,60

125 BATILLAT APPOLINA ENVOLEE DE DAX 2 16,60 13,50 14,70 15,80 60,60

126 RICHLEWSKI Romy ECUREUILS DE SOUSTONS 2 15,70 13,75 13,70 17,40 60,55

127 DUTOURNIER Anna FLAMBEAU DE PAU 1 15,05 14,15 13,70 17,35 60,25

128 LICART Maéna JEANNE D'ARC DE DAX 2 13,95 13,60 13,90 18,15 59,60

129 BERRY Laborde LeiYA ENVOLEE DE DAX 3 16,60 13,90 13,20 15,75 59,45

129 LARIVE Aysseline ESPOIR MUGRONNAIS 2 15,30 13,30 14,80 16,05 59,45

129 TREMOLIERE Sara FLAMBEAU DE PAU 2 14,75 14,55 14,45 15,70 59,45

132 Blanchard Léana UG ST PAUL LES DAX 18,30 14,00 11,10 16,00 59,40

133 BIEHLER DUBES ELISE ENVOLEE DE DAX 2 16,70 13,90 12,50 16,25 59,35

134 RIZZOTTO NOELIA ENVOLEE DE DAX 3 14,45 13,55 14,35 16,95 59,30

135 CAPEL ABDALLAH Leïla ECUREUILS DE SOUSTONS 2 16,10 13,75 12,20 17,15 59,20

136 SABAROTS Naïa VIGILANTE DE BAYONNE 2 16,15 13,60 12,65 16,75 59,15

137 PIGNIER Faustine FLAMBEAU DE PAU 2 14,95 13,20 14,60 16,20 58,95

138 DUDOUS Izia VIOLETTE ATURINE 3 14,60 13,65 14,15 16,35 58,75

139 Minard Jade UG ST PAUL LES DAX 15,60 14,05 13,00 16,05 58,70

140 CASTAGNET MATHILDE ENVOLEE DE DAX 3 16,45 14,15 12,50 15,55 58,65

141 LEFFLER Shaynez FLAMBEAU DE PAU 2 15,25 13,55 14,25 15,60 58,65

142 LUSINE Janiss ESPOIR MUGRONNAIS 2 15,30 13,55 12,60 17,15 58,60

143 SAUER Leïlanie ESPOIR MUGRONNAIS 2 14,45 13,75 13,65 16,45 58,30

143 MZATA Inès VIOLETTE ATURINE 3 16,90 12,55 13,35 15,50 58,30

145 BERTHUIT Adélia ECUREUILS DE SOUSTONS 2 14,95 13,45 14,15 15,70 58,25

146 BARDY Julia FLAMBEAU DE PAU 2 15,05 14,40 14,20 14,45 58,10

147 FINK DUFOURG Kathleen JEANNE D'ARC DE DAX 2 15,65 13,30 12,60 16,50 58,05

148 MAURY Lilou VIOLETTE ATURINE 3 14,85 13,90 14,10 15,20 58,05

149 DUFOUR COLOMBE ENVOLEE DE DAX 3 15,10 13,85 13,70 15,35 58,00

150 DESPUJOL AMBRE ENVOLEE DE DAX 3 15,35 13,20 13,25 16,15 57,95

150 BOYER Mélinda VIOLETTE ATURINE 3 14,75 13,70 13,35 16,15 57,95

152 BELLOCQ JULIETTE ENVOLEE DE DAX 3 14,95 13,25 13,55 15,95 57,70

153 BROMAT Candice VIOLETTE ATURINE 3 15,10 13,80 13,20 15,60 57,70

154 Ottewill Mélia UG ST PAUL LES DAX 16,35 14,00 11,00 16,20 57,55

155 BIEHLER DUBES ELISE ENVOLEE DE DAX 3 15,15 13,90 14,05 14,40 57,50

156 LARROUY LOUISE ENVOLEE DE DAX 3 14,85 14,10 12,90 15,60 57,45

156 NAURIS Chloe ESPOIR MUGRONNAIS 2 14,85 13,90 12,50 16,20 57,45

158 RAJANE Lyla FLAMBEAU DE PAU 2 14,80 13,75 14,60 14,25 57,40
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158 DOMONT MAITANE JAUZIKA HASPAREN 2 14,60 13,90 14,05 14,85 57,40

160 BOIVIN BRAUNSTEIN Georgia JEANNE D'ARC DE DAX 3 14,60 13,80 13,95 15,00 57,35

161 MALBRUNOT Cataleya ESPOIR MUGRONNAIS 2 15,20 12,70 13,10 15,95 56,95

162 DEGUEILLE Maélya VIOLETTE ATURINE 2 15,35 13,90 12,15 15,50 56,90

163 ANTOINAT Pauline ESPOIR MUGRONNAIS 2 14,50 13,30 13,05 16,00 56,85

163 DEZES Margaux ESPOIR MUGRONNAIS 2 14,50 13,30 13,30 15,75 56,85

165 PIERRESTEGUY EVA JAUZIKA HASPAREN 2 14,70 13,10 13,30 15,60 56,70

165 MANO Maya VIOLETTE ATURINE 3 14,80 12,50 13,00 16,40 56,70

167 BOUCHEZ Héloïse JEANNE D'ARC DE DAX 3 14,85 13,35 13,05 15,40 56,65

168 LABORDE PAULINE ENVOLEE DE DAX 3 14,85 13,10 13,85 14,80 56,60

169 DIAS CORREIA Mathilde JEANNE D'ARC DE DAX 3 14,05 13,80 13,20 15,50 56,55

170 SOUQUE Charline ESPOIR MUGRONNAIS 2 14,45 13,60 12,50 15,80 56,35

171 TARTARIN CAMILLE JAUZIKA HASPAREN 2 14,70 12,35 12,90 16,35 56,30

172 GRANATINI Inaïa VIOLETTE ATURINE 2 15,60 10,85 14,00 15,60 56,05

173 FLORES Mandi VIOLETTE ATURINE 2 14,30 13,20 13,25 15,30 56,05

174 CAPDEVIELLE Jade VIOLETTE ATURINE 3 14,85 13,85 11,65 15,55 55,90

175 DUGAT-CHAPONNEAUCamille ECUREUILS DE SOUSTONS 2 14,10 13,80 12,15 15,85 55,90

176 LASSEGUETTE Meline JEANNE D'ARC DE DAX 3 15,00 13,25 11,60 15,95 55,80

177 BIROT COSTA Adèle JEANNE D'ARC DE DAX 3 14,25 12,45 13,45 15,50 55,65

178 DUHAU ETCHEVERRYJune VIGILANTE DE BAYONNE 2 16,15 10,15 13,60 15,70 55,60

179 LEMER Alicia JEANNE D'ARC DE DAX 3 14,20 13,15 12,00 16,15 55,50

180 Baptista Alicia UG ST PAUL LES DAX 14,55 13,15 12,00 15,65 55,35

181 OLIVIER Mahyana ESPOIR MUGRONNAIS 2 14,70 13,40 11,40 15,75 55,25

181 CHABANE Hidaya FLAMBEAU DE PAU 2 15,25 14,20 11,95 13,85 55,25

183 GUIRADO MOURIER Luna ECUREUILS DE SOUSTONS 2 14,40 10,25 13,85 16,70 55,20

184 DOMBLIDES Celia ESPOIR MUGRONNAIS 2 14,65 13,40 11,50 15,65 55,20

185 POINTEAU ALICE ENVOLEE DE DAX 3 14,70 12,95 12,20 15,30 55,15

186 LELAN Madeleine FLAMBEAU DE PAU 2 14,90 14,45 13,10 12,50 54,95

187 MOTHE Erine ECUREUILS DE SOUSTONS 2 16,20 13,45 12,30 12,75 54,70

188 DUSSAU THEUX Manon VIOLETTE ATURINE 3 14,40 12,50 12,05 15,50 54,45

189 BILLEPINTE Séléna VIOLETTE ATURINE 3 14,55 13,20 11,50 15,05 54,30

190 TROTTA Nora VIOLETTE ATURINE 3 14,50 11,25 12,70 15,65 54,10

191 SOLIVERES Anaé JEANNE D'ARC DE DAX 3 14,00 13,30 13,25 13,40 53,95

192 DARTIGUELONGUE DEGOSNoemie ESPOIR MUGRONNAIS 2 16,90 12,50 12,80 11,45 53,65

193 TKACHENKO Yévahelina JEANNE D'ARC DE DAX 3 14,05 11,80 8,70 15,15 49,70
194 VAN DEL POEL Amy JEANNE D'ARC DE DAX 1 18,55 14,15 0,00 0,00 32,70
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CLA NOM PRENOM CLUB SAUTB. ASY.POUTRE SOLTOTAL

1 ODE Alice 2016 ESPOIR MUGRONNAIS 1 18,10 15,10 18,45 18,80 70,45

2 BAUDEQUIN NAELIA 2016 ENVOLEE DE DAX 2 18,70 15,75 16,15 18,50 69,10

3 BAFFOIGNE Neïlah 2016 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18,75 15,00 16,00 19,05 68,80

4 RAFFENAUD Alicia 2016 ESPOIR MUGRONNAIS 1 18,20 13,15 16,10 18,75 66,20

5 BELLON Ella 2016 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 18,35 14,40 15,70 17,45 65,90

6 GRIFFOUL Alix 2016 VIOLETTE ATURINE 2 18,30 13,25 16,00 16,95 64,50

7 ROSAN Thélia 2016 FLAMBEAU DE PAU 1 16,90 14,40 15,15 17,45 63,90

8 NORDINE LIANA 2016 ENVOLEE DE DAX 2 17,00 14,00 14,65 17,60 63,25

COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE FEMININE

DES LANDES

CATEGORIE 

2EME TOUR DU CHAMPIONNAT INTER-DEPARTEMENTAL 

LANDES/PYRENNEES ATLANTIQUES

POUSSINES ESPOIR

ORGANISE PAR:

L'ENVOLEE DE DAX

CLASSEMENT INDIVIDUEL

DAX

LE 24 MARS 2024

8 NORDINE LIANA 2016 ENVOLEE DE DAX 2 17,00 14,00 14,65 17,60 63,25

9 DALLA TORRE Alicia 2016 ESPOIR MUGRONNAIS 1 17,65 13,25 15,65 16,55 63,10

10 BARBERO LILI 2016 JAUZIKA HASPAREN 1 18,05 13,20 15,50 15,75 62,50

11 HERISSON FOURQUETMya 2016 VIGILANTE DE BAYONNE 2 18,95 14,65 11,65 17,20 62,45

12 ZOSSO Giulia 2016 VIOLETTE ATURINE 2 16,55 15,00 15,45 14,65 61,65

13 FERNANDEZ Victoire 2016 JEANNE D'ARC DE DAX 2 16,70 12,25 16,15 16,55 61,65

14 CAZADE Louise 2016 VIOLETTE ATURINE 2 17,95 13,90 13,30 16,05 61,20

15 DABADIE Elsa 2016 VIOLETTE ATURINE 3 16,90 13,90 13,50 16,65 60,95

16 RICHLEWSKI Romy 2016 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 15,70 13,75 13,70 17,40 60,55

17 DUTOURNIER Anna 2016 FLAMBEAU DE PAU 1 15,05 14,15 13,70 17,35 60,25

18 BIEHLER DUBES ELISE 2016 ENVOLEE DE DAX 2 16,70 13,90 12,50 16,25 59,35

19 CASTAGNET MATHILDE 2016 ENVOLEE DE DAX 3 16,45 14,15 12,50 15,55 58,65

20 SAUER Leïlanie 2016 ESPOIR MUGRONNAIS 2 14,45 13,75 13,65 16,45 58,30

21 MAURY Lilou 2016 VIOLETTE ATURINE 3 14,85 13,90 14,10 15,20 58,05

22 DUFOUR COLOMBE 2016 ENVOLEE DE DAX 3 15,10 13,85 13,70 15,35 58,00

23 DESPUJOL AMBRE 2016 ENVOLEE DE DAX 3 15,35 13,20 13,25 16,15 57,95

24 BELLOCQ JULIETTE 2016 ENVOLEE DE DAX 3 14,95 13,25 13,55 15,95 57,70

25 BIEHLER DUBES ELISE 2016 ENVOLEE DE DAX 3 15,15 13,90 14,05 14,40 57,50

26 LARROUY LOUISE 2016 ENVOLEE DE DAX 3 14,85 14,10 12,90 15,60 57,45

27 MALBRUNOT Cataleya 2016 ESPOIR MUGRONNAIS 2 15,20 12,70 13,10 15,95 56,95

28 DEZES Margaux 2016 ESPOIR MUGRONNAIS 2 14,50 13,30 13,30 15,75 56,85

29 MANO Maya 2016 VIOLETTE ATURINE 3 14,80 12,50 13,00 16,40 56,70

30 BOUCHEZ Héloïse 2016 JEANNE D'ARC DE DAX 3 14,85 13,35 13,05 15,40 56,65

31 LABORDE PAULINE 2016 ENVOLEE DE DAX 3 14,85 13,10 13,85 14,80 56,60

32 CAPDEVIELLE Jade 2016 VIOLETTE ATURINE 3 14,85 13,85 11,65 15,55 55,90

33 Baptista Alicia 2016 UG ST PAUL LES DAX 14,55 13,15 12,00 15,65 55,35
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34 SOLIVERES Anaé 2016 JEANNE D'ARC DE DAX 3 14,00 13,30 13,25 13,40 53,95

35 DARTIGUELONGUE DEGOSNoemie 2016 ESPOIR MUGRONNAIS 2 16,90 12,50 12,80 11,45 53,65
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